2

	[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу постановления Городского Собрания города Новокузнецка от 27.06.2000 №9/38 «Об утверждении Положения «О порядке работы с бесхозяйным имуществом, расположенным на территории города Новокузнецка»
Принято
Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«_____» ______________ года

В связи с изданием постановления администрации города Новокузнецка от 28.12.2022 №237 «Об утверждении Положения о принятии в муниципальную собственность  Новокузнецкого городского округа бесхозяйных вещей», на основании пункта 3.3.5 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Новокузнецкого городского округа, утвержденного решением Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 21.06.2011 №6/101 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Новокузнецкого городского округа»,  руководствуясь статьями 28, 32 и 33 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу постановление Городского Собрания города Новокузнецка от 27.06.2000 №9/38 «Об утверждении Положения «О порядке работы с бесхозяйным имуществом, расположенным на территории города Новокузнецка».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 29 декабря 2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Новокузнецка и комитет по бюджету, экономическому развитию и муниципальной собственности Новокузнецкого городского Совета народных депутатов.
Председатель
Новокузнецкого городского

Совета народных депутатов

А.К. Шелковникова
Глава города Новокузнецка

С.Н. Кузнецов

г. Новокузнецк

«_____» _____________ года
№ ____ /____